
UCHWAŁA NR XXI/128/2013
RADY GMINY W WILCZYCACH

z dnia 19 kwietnia 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Zakładu Gospodarki Komunalnej w Wilczycach i nadania 
Statutu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h , art. 40 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm), art. 16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm), art. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. z 2011 r. Nr 45 poz. 236), 

Rada Gminy Wilczyce 
uchwala, co następuje 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII /170/2002 Rady Gminy w Wilczycach z dnia 28 lutego 2002 roku w sprawie 
utworzenia Zakładu Gospodarki Komunalnej w Wilczycach i nadania Statutu, zmienionej uchwałą Nr XV/91/2008 
Rady Gminy Wilczyce z dnia 28 kwietnia 2008r., zmienionej uchwałą Nr X/56/2011 Rady Gminy Wilczyce z dnia 
29 listopada 2011 r., w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 w ust.1 , w pkt 1 po lit.f dodaje się lit. g w brzmieniu: 

„g) odpłatne wykonywanie usług związanych ze zbiorowym zaopatrzeniem w wodę”;

2) w § 6 po ust. 6 dodaje się ust. 7 w brzmieniu:„7. Nadwyżkę środków obrotowych ustaloną na koniec okresu 
sprawozdawczego Zakład wpłaca do budżetu Gminy Wilczyce jednorazowo w terminie do 31 lipca danego 
roku ”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Leszek Sałata

Id: E32E9D6C-F089-49B8-945D-49BFDD0E5DE3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXI/128/2013 Rady Gminy Wilczyce z dnia 19 kwietnia 2013 r. zmieniającej uchwałę 
w sprawie utworzenia Zakładu Gospodarki Komunalnej w Wilczycach i nadania Statutu 

Zmiana Statutu Zakładu Gospodarki Komunalnej w Wilczycach podyktowana jest koniecznością 
dostosowania do aktualnie obowiązujących przepisów prawnych. 

Stosownie do art. 14 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157poz. 1240 
z późn. zm), podjęcie uchwały zmieniającej Statut jest zasadne.

Id: E32E9D6C-F089-49B8-945D-49BFDD0E5DE3. Podpisany Strona 1




